令和４年８月５日

各 位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 西永 裕司

(コード番号 2533  東証プライム市場)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

田中 直子(TEL 03-6757-4584)

役員報酬減額に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました「繰延税金資産の取崩し及び業績予想の修正に関するお知らせ」並

びに「配当予想の修正に関するお知らせ」の内容を真摯に受け止め、経営責任を明確にするとともに、

今後も厳しい経営環境が予想されることを踏まえ、役員が率先して固定費削減の姿勢を示す必要があ

ることから、本日開催の取締役会において、役員報酬減額について、下記のとおり決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額

（１）役員報酬減額の内容

代表取締役社長            月額報酬額の 20 ％を減額

その他の取締役（社外取締役を除く）  月額報酬額の 10 ％を減額

（２）減額対象期間

令和４年９月から 12 月までの４か月間

２．役員賞与の不支給

   当期の役員賞与については、不支給といたします。

経営陣一同、業績回復及び今後の成長に向け全力を尽くす所存であります。今後とも株主の皆さま

をはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上